Vean ahora nuestros lectores el 
documento que ha venido á nuestras 
manos: 

«Conte del que ses despes en el puig de Rande 
per los magnifichs Jurats per la benedicsló dells 
fruits del prcsent any 1 570 . 

Primo: en el coch per vi blanch per fer la 
uruga. 2 $ 6 d.—Mes á dit coch per dos liures de 
mei. 5 sous 8 d.—Mes á dit coch per tres pollas
tres. 8 sous 6 d.—Mes dos liures y mitxe de sucre. 
18 sous.—Mesmitxeonze cañella. 2 sous.—Mes 
mitxe onzegingebre. 1 sous 4 d.—Mitxe onze cla-
vells. 2 sous. 6d.—Mes dos onzes pebre. 3 sous 
4 d.—Un quart scfra. 1 sous 10 d.—Dos liures 
dregeya. 18 sous.—Mitxe liure aygua rros. 1 sou 
4 d.—Mes sis colomins. 8 sous 6 d.—Mes tres 
liures carn selada magra per los pestisos. 3 sous. 
—Mes per sobresades. 6 sous.—Per molto per 
los pastisos. 6 sous.—Per dos q. s y mitxe xexa. 
4 11.—Per amolre dite xexa. 5 sous.—Per pestar 
dita xexa a 11 el forner. 10 sous.—Per sis liures de 
niel per les coques. 1 7 sous.—Per sis liures de oli. 
6 sous.-Per carn selade magre per cntrant de taula. 
7 sous. — Per lengonise. 8 sous.—Per carn selade 
grase. 8 sous.—Per quatre liures mei portaren á 
rande. 1 1 sous 4 d.—Una holla y una ampolla per 
dur la mei y la dregeya. 1 sou.—Per dos cortes y 
mitx vi blanch. 1 11.—Per un corti y mig viver
meli. 2 11. 5 sous.—Mes catorze pcrells pollastres. 
2 11. 5 sous 6 d.—Per tres perells galines. 1 11. 
4 sous.—Per un anyel compri. 8 sous.—Per un 
moltó. 1 11. 9 sous.—Per altre moltó. 1 II. 1 sou 
8 d.—Per vedella compri. 19 sous.—Per tres gra-
xoneres. 2 sous 6 d.—Per un treginer qui aporta 
los siris a Randa. 4 sous.—Perores rrosins de garrot 
logui. 1 11. 1 sou.—Perdosascnslogui. 10 sous.— 
Per dos caualcadures de m. coch. 12 sous.—Per 
trescaualcadureslogui per dos homens qui vengue-
ren an mí. 18 sous.—Per dits dos homens. 8 sous. 
—Per sis platsy una escudella se romput. 6 sous 
4 d. — Per dos tases romperen y una ampolla. 
7 sous.—Per siuada, ferraja, lenya, carbó, ous 
y brosats. 1 11. 6 sous.—Per teronges axutes y de 
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racionem habere cupiebant in formam publicam 
una cum capitulis de quibus in ipsa mensio ha-
beretur. Et quia in ea non erant inserta ipsa ca¬ 
pitula propterea nunc presentarunt ilia in scrip-
tis dicto honorabili Berengario de Tagamanent 
nunc locumtenenti, abstracta et sumpta fideliter 
et comprobata ut dixerunt de libro comuni capi-
tulorum et ordinacionum domus exactorie ban-
norum de Majoricis et cum sigillo solito diete 
domus sigillata, requirentes eundem honorabi-
lem Berengarium ante dictum ut pro indempni-
tate officii argentariorum dignaretur dicta capi¬ 
tula in libro sue curie jubere registrari, et de eis 
una cum dicta declaracione ex integro nunc et 
totiens quotiens petierint copiam in formam 
publicam dari et tradi per notarium sue curie 
suprapositis supradictis vel successoribus suis in 
eorum officio supradicto, et ubique si contigerit 
de eisdem fieri valeat prompta fides; et ad majo-
rem securitatem fuit facta fides occulata dicto pro-
xime honorabili locumtenenti de predicta decla-
ratione per librum diete curie et de capitulis 
supradictis per scripturam predictam nec non 
relacio facta per Guillermum Miafredi notarium 
sue curie, que dicta capitula ipse notario una 
cum Bernardo Alberti scriptore regente officium 
exactorie domus Bannorum in Majoricis fideliter 
comprobaverat cum capitulis libri comunis diete 
domus